

Alikelihood ApS

Sommerstedgade 26, 2. th.

1718 København V

CVR-nr. 37966762

Årsrapport for 2018

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2019

Cathrine Frederiksen
Dirigent

Alikelihood ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	12

Alikelihood ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Alikelihood ApS Sommerstedgade 26, 2. th. 1718 København V
CVR-nr.	37966762
Stiftelsesdato	29. august 2016
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Cathrine Frederiksen, Direktør
Revisor	REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V CVR-nr.: 40088318

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 8.244, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 77.197, og en egenkapital på kr. 55.420.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Regnskabsåret 2018 er virksomhedens andet regnskabsår. Sammenligningstal omfatter perioden 1. september 2016 til 31. december 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Alikelighed ApS

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		31.640	399.785
Personaleomkostninger	1	-21.621	-402.159
Driftsresultat		10.019	-2.374
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		398	303
Andre finansielle indtægter		293	0
Finansielle omkostninger		-46	-754
Resultat før skat		10.664	-2.825
Skat af årets resultat		-2.420	0
Årets resultat		8.244	-2.825
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.244	-2.825
Resultatdisponering		8.244	-2.825

Alikelihood ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		42.264	7.866
Andre tilgodehavender		0	45.384
Tilgodehavender		42.264	53.250
Likvide beholdninger		34.933	95.618
Omsætningsaktiver		77.197	148.868
Aktiver		77.197	148.868

Alikelihood ApS**Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	50.000	50.000
Overført resultat	3	5.420	-2.824
Egenkapital		55.420	47.176
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	12.000
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		2.420	0
Anden gæld		11.357	89.692
Kortfristede gældsforpligtelser		21.777	101.692
Gældsforpligtelser		21.777	101.692
Passiver		77.197	148.868
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2018	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	13.073	369.848
Andre omkostninger til social sikring	3.267	3.176
Andre personaleomkostninger	5.281	29.135
	21.621	402.159
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 2 år.		
3. Overført resultat		
Saldo primo	-2.824	0
Årets tilgang	8.244	-2.824
Saldo ultimo	5.420	-2.824

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Cat Hair Everywhere IVS, der er administrationselskab i sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-982208294644

IP: 153.169.xxx.xxx

2019-06-17 07:48:39Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-982208294644

IP: 121.3.xxx.xxx

2019-06-19 09:22:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HXIPE-Y031J-GV1GL-QH821-F4NTP-SHJWC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>